Villamulorum . S. Bernardi Alionis. S . Bertrandi

de Saxaco. S. Petri de Altopullo. S .Guilhelmi de

S . Paulo . S .Petri Vaflaili. Ego Raymundusde Cor-

penitus evacuare volentes , opponentes nosmurum

pro domo, & ſingulariter auctoritate dominipapæ

& lacri concilii, & de concilio quorundam ex ve

ſtris , in virtute obcdientiæ vobis præcipiendo man

damus, quatenus hærcticos, & eorum fautores &

deffenſores, Bravantiones, Aragonenſes; Cotarel

los, Baſculos, & ſervientes extraneos , & latrones

clam vel publice aliena bonaimpedientes , & alios

principes , & caſtellanos , ac milites ,vel alios quof

libet qui eos de cetero conduxerint, vel tenuerint,

vel foverint, & eos quiab eis aliquid emerint, vel

aliquid eis vendiderint , vel quoquo modo cum eis

regis , ſcripſi hanc cartam . modo eis communicaverint,vel dona , vel relicta ,

Hæc eſt convenientia facta inter D . Raymun - vel depoſita ab eis acceperint, & R . comitem no

dum illuſtrem comitem Provinciæ , & Rogeriun bilem virum , & R . vicecomitem Biterrenſem , &

nobilem vicecomitem Biterrenſem & Carcaſſonx . B . vicecomitem Nemauſenſem , & Lupatuin , & R .

Donat prædictus comes Raymundus Berengarii de Terrazona, & Navarros, & alias gentes condu

eidem Rogerio vicecomiti caſtrum de Bruſcha , & ctitias extraneas , & oinnes qui publice vel clam

caſtrum de Pont, & caftrum de Murazon . Hæc in mari , vel in ſtagno , vel in quibuſlibet aliis

autem prædicta tria caſtra, cum pertinentiis & ter- aquis , vel in terra , in ſtratis publicis vel alibi ra

minis illorum , donat & concedit prædictus comes pientes ; extinctis candelis & pulſatis campanis pu.

prænominato Rogerio & ſucceſſoribus ſuis , utha- blice excommunicetis fingulis Dominicis diebus,

beat omni tempore per jam dictum comitem & & in præcipuis ſolemnitatibus, & terras eorum in

ejus ſucceſſores , ad fevum , & ad ſervitium , & ad terdicto ſubponatis , & in epilcopatibus veſtris

fidelitatein illorum , & quod donent inde fæpe- divina prohibeatis officia celebrari , præter baptif

dicto comiti & ſucceſſoribus ejus iratis & pacatis , ma & pænitentias ; ſacerdotibus tamen & diaco

poteſtates , quotieſcunque prædictus comes vel ſuinibusminiſteria ſua extra eccleſiam , ſuppreſſa voce,

poſt eum demandaverint per ſe , autper nuncios dicere non negligentibus, & morientibus viaticum

ſuos , velper nuncium ſuuin , ſine omni inganno denegetur , Tepulcuraque generaliter prædictis

comitis & ſuorum , & cum ſupradictis caftris , & omnibus interdictis , præter monachis , canonicis

terminis , & hominibus & fæminis illorum adjuvet aliiſquereligioſis viris , & omnibus clericis honeſte

Rogerius, & faciat valentiam comiti & cjus fuc- converſantibus, peregrinis , leprolis , & omnibus

celloribus , per bonam & rectam fidem , fine in - fæculo renuntiantibus. Relaxatos autem ſe nove

ganno. Propter quod etiam fecit Rogerius homi- rint à debito fidelitatis , ſeu hominii, ac totius ob

nium domino comiti , & acccpit , & habet per ma- fequii & debiti vel pacti , quandiu in tanta iniqui

num ejus prædicta caſtra ad fevum , & ſervicium , tate permanferint, quicunque prædictismalefacto

& fidelitatem comitis & ſucceſſorum ejus, eorum ribus ſeu conductoribus vel domptoribus, vel fau

videlicet quidomini fuerint de Roderge & Amil toribus , vel quoquoinodo cum eis contrahen

lano. Sciendum verò eſt quod ſi ſenioratus Pro - tibus, vel eis communicantibus , aliquo pacto ten

vinciæ vel Amilliani,ad aliam perfonam quam ad nentur adnexi: principibusautem cunctiſque fide

dominuin Barchinona aliquando convolaret, non libus, ex præcepto domini papæ , & faucti concilii

teneretur , nec attenderetRogerius vel ejus fuccef- & noftro , in remiffionem peccatorum ſuorum in

fores de prædictis caſtris & convenientiis , niſi do- jungite , ut tantis cladibus ſe viriliter opponant,

apud Carcaſſonam , menſe Novembri , anno D . pulum armis tueantur , confiſcenturque bona eo

MCLXXIX. S. Rogerii vicecomitis Biterrenſis. S . rum , & liberum fit principibus hujuſmodi peſti

Guilhermi de S . Paulo . S. Rayinundi de Villamu lentes homines ſubjicere fervituti. Doininusautein

lorum . S . PetriRaymundide Altopullo . S . Bernar - papa , demiſericordia Dei & beatorum Apoſtolom

di Alionis , & c. rum Petri & Pauli, confellis fidelibus chriſtianis ,
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quicontra cos armaſuſceperint , & ad epiſcoporum , noſtri R . Dei gratia ducis Narbonæ ,marchionis

ſive aliorum prælatorum confilium ad eos decreve- Provinciæ , Faileræ comitiſſæ filii , prout melius,

rint expugnandos,biennium de injuncta pæniten- inferius eſt ſubſcriptum , duximus innovandum ,

tia relaxat , que ſi longiorein viam ibi habuerint , quod incipit in hunc modum .

arbitrio epiſcoporum quibushujus rei cura injuncta Notum fit , & c. quod talis conventio facta fuit

fuerit , committit , utad eorum arbitriunı ſecun- inter Raymundum comitem Tolofanum , filiuin

dum moduin laboris major ejus indulgentia tribua Faiſſeræ comitiſſæ , & dominum Petrum Aurelia

tur .Qui autem injuncta pænitentia ibideceſſerint , cenſem abbatem . Ego R . Dei gratia dux Narbo

& peccatorum indulgentiam , & fructum mercedis næ , comes Tolofa , marchio Provinciæ , Faiſetæ

æternæ ſe non dubitent habituros. Interim verò comitillä filius, bona fide , & c. per nos & per ſuc

eos qui ardore fidei ad, expugnandos eos laborein cellores noftros,re Perruin Aureliacenfem , & omnia

iſtum allumpſerint , ſicut eos qui ſepulchrum Do- ad idem monafterium pertinentia ſub prorectione

mini viſitant , ſub eccleſiæ defenſione recipit , & & defenſione noſtra recipimus , ita quod de omni

ab univerſis inquietationibus, tam in rebus quam bus veſtris guerris & negociis contra omneshomi

in perſonis , ſtatuit manere ſecuros. Si verò inte nes jam dictum monaſterium pro poſle viriliter def

rim quiſquain eos moleſtare præſumpſerit , per fendeinus & manutenebimus;ficut jam dudum ,cum

epiſcopum loci excommunicationis ſententiâ præ - guerra eller d’Arpoios & de Aureliaco , in generali

cipit illum feriri , & tandiu ſententia ab omnibus capitulo , lub noſtra recipimus protectione; & fpe

obſervari , donec & ablata reddantur , & de illaris cialiter alitem de guerra quam in præſenti cuin

damnis congrue ſatisfiat. Si quis contra interdictum burgenſibus Aureliacenſibus habetis , propriis ve

Eis, diabetes
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divina officia celebrare præſumpſerit , tandiu ex - Dei & veſtri finiatur, pro poſle noſtro viriliter vos

communicationis ſententia teneatur obſtrictus , do- manutenebimus, & adjuvabimus & deffendemus.

nec de tanto lacrilegio vel exceſlu cum litteris ſui Etſi iterum iterumque guerra iſta mota fuerit,nihi

epiſcopi, apoſtolico conſpectui ſatisfacturus le re- lominus codem pacto vos inanutenebimus. Et ego

præſentet. Præterea præcipiendo conſtituimus, ut Petrus Aureliacenfis abbas, de communi-aflenſuu

altaria in veſtris epiſcopatibus omnino nudentur , & conlilio fratrum meorum , ut bona fide & Colli

cruces ante altaria deponantur, tandiu donec à cam citè nos protegatis & deffendatis , nos, & mona

nefario opere deliftant, & jurent ſe deinceps præ - ſterium , & omnia pertinentia , & de guerra iſta

fatos malefactores non ducturos, neque cum eis quam in præſenti cum burgenlibus habemus, ex

contracturos , neque communicaturos ; nec enim penlis noftris manuteneatis , donamusvobis D .no

poteſt mater eccleſia lætari, quandiu filii ejus tot & ſtro R . comiti Tolofæ , Failetæ comitillæ filio , &

tantis anguſtiis & tribulationionibus ſint expoſiti. fuccefforibus veftris , in perpetuum & irrevocabili

Cæterum excommunicationis , interdicti , ac fepul- ter , quidquid habemus, vel habere debemus in